     システムサコム工業株式会社
System Sacom Industry corp.
〒130-0026 東京都墨田区両国 1-12-10 カネオカビル６Ｆ
TEL：03-6659-9261 FAX：03-6659-9264
URL http://www.sacom.co.jp   e-mail info@sacom.co.jp
別売シリアル⇔パラレル変換ユニット（SS-PHCIN-10P2S-ADP、RLSW-2S10P-ADP、SS-PHCIN-10P3S-ADP、RLSW-3S10P-ADP）用の
停電対策バッテリーユニット
停電でも ２時間以上の連続通信運転ができる！

蓄電池交換時期
　■　接続ケーブル 3本  ■　ACアダプタ 100～240V　19V　1A以上　1台　■　マニュアル（本書）
その他型式の場合は、電池メーカの資料を参照して下さい。
<周囲温度>
　　過電流・過熱保護素子：　通常時Max2.5A、過電流検知3.7A、自動復帰型
0 ～ 40 ℃
３ピン M4 端子台  （ +12ｖ、0ｖ、FG ）
SS-PHCIN-RLSW-SP-BAT
充電電圧：　13．65V ±0．15V
鉛蓄電池（ディープサイクルバッテリ）密閉型メンテナンスフリータイプ
　12V　　2Ah　（20時間率） 品
GSユアサ　　NP2-12、NPH2-12、PE12V2、その他　定格品
1 2 3 44 5
6 77 88 99
1 32
1 2 3 44 5
6 77 88 99
1 32
合
本 機 外 観